Numai astfel poate fi înfăptuită cu succes urbanizarea tuturor satelor cu perspective de dezvoltare, indiferent de distanța la care se găsesc față de oraș.

Despre
George
Enescu„Un Mozart român", acesta este titlul sub care „Gazeta Transilvaniei" nr. 183 din 15/27 august 1890 reproduce în traducere integrală un articol foarte elogios pe care o publicație vieneză îl consacră copilului minune, muzicianului în vîrstă de nouă ani, care mai tîrziu va deveni o celebritate a artei mondiale, George Enescu.Articolul amintit are valoarea unui document de e- pocă și este